
 

Via La Pira,4  – 50121 Firenze 
centralino +39 0552757454-500 
amministrazione +39 0552757453-478-483-491-562-599 
fax +039 0552756322 
e-mail: segreteria@geo.unifi.it     posta certificata: geo@pec.unifi.it  
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480  

Decreto n.               /2021 Prot n.                 del 14/09/2021 
 

IL DIRETTORE  
 

VISTO  il vigente Statuto dell’Università di Firenze; 
VISTO  il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO  il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del 

Consiglio che istituisce "ERASMUS+"; 
VISTO    il progetto approvato all’Università degli Studi di Firenze 

nell’ambito della Call 2020 Erasmus+ KA1 – Learning Mobility 
of Individuals – KA107-Higher Education Student and Staff 
Mobility between Programme and Partner Countries 
(convenzione n. 2020-1-IT02-KA107-078228); 

VISTO    il bando di concorso emanato con D.D. n. 7012/2021 Prot. n. 
178921 del 01/07/2021, formazione di una graduatoria di 
idoneità per la mobilità internazionale del personale tecnico-
amministrativo GEORGIA – ILIA State University – a.a. 
2021/2022; 

VISTO   il D.D. n. 7987/2021 Prot n. 199242 del 26/07/2021 di 
nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTI     gli atti del concorso per soli titoli la formazione di una 
graduatoria per la mobilità internazionale; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso; 
 

DECRETA 
 

- di approvare gli atti della procedura comparativa;  
- di approvare la seguente graduatoria per la mobilità internazionale per 

studio in Georgia – ILIA State University e di attribuire al Dr. Luca 
Lombardi, n. 1 posto di mobilità internazionale (Staff Mobility for 
Training) nell’a.a. 2021/2022 della durata di 3 mesi da effettuarsi entro il 
31.12.2021 presso la ILIA State University - Georgia. 

 

 Cognome e nome Punteggio totale 
(su 50 punti) 

1 Lombardi Luca 43/50 

 
Firenze, 14/09/2021              Il Direttore 

                Prof. Luca Bindi 

mailto:segreteria@geo.unifi.it
mailto:geo@pec.unifi.it

